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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

松ケ丘2丁目貸地駐車場 No1
10,500円
10,500円

0円

1台
更新料： 0円
更新料手数料： 10,500円
〒301-0853
茨城県龍ケ崎市松ケ丘2丁目24-4

JR常磐線龍ケ崎市駅
関東鉄道総合公園入口

即入居可能

保管場所承諾証が必要な場合は発行手
数料といたしまして1台につき2,000
円の手数料がかかります。

i-SP:250020

https://www.katsurafudosan.jp/search/parking_details_18

桂不動産株式会社　竜ケ崎支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
〒301-0001　茨城県龍ヶ崎市久保台1丁目8番1

TEL：0297-60-2870
FAX：0297-60-2840
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